
令和７年６月吉日 

お客様各位 

三重県信用農業協同組合連合会 

 

 

事務所移転について 

 

 

いつも当会をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび「ＪＡ三重ビル」が無事落成いたし、これまで分散しておりました事務所を新ビル

に集約移転しますのでお知らせいたします。 

これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう、さらに精進を重ねてまいる所存でございます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【業務開始日】  令和７年７月２２日（火） 

【住 所】  〒５１４－０００４ 三重県津市栄町１丁目９６０番地 

【電話番号】  ０５９－２２９－９０２３（代表） 

【ＦＡＸ番号】  ０５９－２２６－３１２８（代表） 

 

         ※住所・代表電話番号・代表ＦＡＸ番号は従来どおりです。 

 

以 上 

 

 

 


